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Nr 79.

Av herr Anderson, Erik, om ändrade bestämmelser rörande 
tiden för Kalmar läns norra landstings lagtima 
möten.

I

I paragraf IT av Kungl. förordningen om landsting är stipule
rat: »Till lagtima möte sammanträder utan särskild kallelse lands
tinget i länets residensstad varje år den första måndagen i sept. 
månad; dock må ...»

Kalmar län är emellertid såsom bekant delat i två landsting, 
nämligen Kalmar läns södra landsting och Kalmar läns norra lands
ting, av vilka det norra hitintills haft sina sammanträden i Väster
vik och det södra i residensstaden Kalmar.

Enligt paragrafen i fråga är landshövdingen obetaget att, i 
kraft av sitt ämbete, landstingets sammanträden övervara och i 
dess överläggningar deltaga. I Kalmar län blir möjligheten för 
landshövdingen att övervara båda landstingens sammanträden omöj
liggjord, om, såsom nu är föreskrivet, landstingen skola samman
träda på samma dag.

Att landshövdingen icke kunde närvara och följa ett landstings 
förhandlingar skulle givetvis vara till skada för arbetsresultatet.

Att norra landstinget nödgades hålla sina sammanträden i Kal
mar, som ligger utom landstingsområdet, i stället för i Västervik 
skulle å andra sidan förorsaka besvärliga resor för landstingsmännen 
och medföra onödiga kostnader.

Det är följaktligen nödvändigt, att Kalmar läns norra och södra 
landsting icke ha sina sammanträden på samma dagar, och torde 
därför lämpligen norra landstinget få sina sammanträden andra 
måndagen i september men icke i residensstaden utan i Västervik.
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På grund av det anförda får jag vördsamt hemställa,

att riksdagen ville besluta att paragraf 17 i 
Kungl. förordningen om landsting får följande 
ändrade lydelse:

Till lagtima möte sammanträder utan särskild 
kallelse landstinget i länets residensstad varje år 
den första måndagen i sept. månad med undantag 
av Kalmar läns norra landsting, som samman
träder i Västervik andra måndagen i september; 
dock må . ; .

Stockholm den 21 januari 1922.

Erik Anderson.

Stockholm 19*22. Oskar Eklunds boktryckeri.


